
ПЕШ №
O B S A H

3 8  REVIEW
R ed igu je  M ila d a  Pokorná

4 2  STYL R E F Í E K  
PLNÝ PLYN

4 3  BYDLENÍ ♦  POČÍTAČE
4 4  KDO JE CO 

JANA ZBOŘILOVÁ  
(V e ro n ika  B e dnářová )

4 6  DÁMSKÁ JÍZDA
4 7  PÁNSKÁ JÍZDA
4 8  NAJLAČNO ♦  PENÍZE
4 9  CESTOVÁNÍ
5 0  FUTURUM  
5 2  OSOBNOST

VE STÍHAČCE 
(Jose f R o u vo lf)

5 5  LABYRINT KULTURY 
5 8  CAUSA

TENG SIAO-PCHING  
(P e tr Pešek)

6 2  HISTORIE ♦  1 9 5 9  
(P e tr M areš)

6 4  Á PROPOS 
JISKRNÁ RÁNA  
STARÉHO HRADU  
(Tomáš Feřtek)

6 6  ZA 1 6 8  HODIN

Náplň života po boku významného muže si první dám y stá
tů  určují z velké části samy. Proto může třeba Naina Jelci- 
nová přistupovat ke své ro li jinak než Hillary Clintonová. 
A kam vykročí Dagmar Havlová? Uvidíme.

Scénografka Jana Zbořilová (autorka kostýmů ke dvěma 
dílům Básníků či к film u Balada pro banditu) je sice povo
láním i naturelem městské dítě, ale když odešla za prací do 
Chebu, kde se usadila, zvykla si i na slepice.

Na titulu film ový režisér 
Miloš Forman 
Foto DAVID KRAUS 

3 PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  COMICS 

ZELENÝ RAOUL 116  
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6 NEBEZPEČÍ 
HRRR NA HORY 
(A ndre j Bán)

10 TEST 
12 REFLEXE 

Rediguje O lga M ys livečková  
16 OTAZNÍK  

TV N O V A -T O V Á R N A  
NA PENÍZE 
(Jan Culík)

22 REPORTÁŽ 
OKRESY NA OKRASU  

26 KŘÍŽOVKA  
(A ndre j Bán)

28 SONDA 
VŠECHNY PREZIDENTOVY  
ŽENY

(M iloš Č erm ák)

Čínský vůdce Teng Siao-pching prožil za svůj dlouhý život 
mnoho vzletů i pádů. Dovedl se však vždy vyškrábat zno
vu nahoru, i proto, že byl velm i inteligentní. Dokázal napří
klad skloubit autoritativní metody vládnutí s podnikáním.

V Česku vznikl po Listopadu jeden nový okres, na Sloven
sku padesát. I kritéria byla odlišná. Jeseník byl odříznut ho
rami, v Žarnovici maturoval Vladimír Mečiar. Přesto není na 
severu Moravy důvod к jásotu.


